
   
  
 

č.j. 30512/2022-SŽ-OŘ OVA-NPI 

  

 
 
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Oprava trati v úseku Suchdol nad 

Odrou – Odry“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava na základě  

pověření č. 3146 ze dne 15. prosince 2021 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava  

Korespondenční e-mail (vyjma faktur): ePodatelnaOROVA@spravazeleznic.cz 

Korespondenční e-mail pro doručování faktur v elektronické podobě:  

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E635-S-2311/2024  

 

a 

 

Společnost s názvem „TOMI + IDS - Suchdol – Odry“ 

na základě Smlouvy o společnosti ze dne 4. 4. 2024, se sídlem TOMI - REMONT a.s., Přemyslovka 2514/4,  

796 01 Prostějov, uzavřené mezi: 

Vedoucí společník: TOMI – REMONT a.s.  

se sídlem: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov   

IČO: 25508571, DIČ: CZ25508571  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B 2501  

zastoupena:  Ing. Martin Dokoupil, předseda představenstva 
                    Ing. Miloš Pacek, člen představenstva 

a 

Společník: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

se sídlem: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
IČO: 25869523, DIČ: CZ25869523 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  
spisová značka B 2419 

zastoupena:  Ing. Petr Buchta, předseda představenstva 

bank. spojení:  Komerční banka, a.s., č. účtu: 16403701/0100  

mailto:ePodatelnaOROVA@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/4 

  DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 

VS 63524029 
 

Korespondenční adresa:  

TOMI – REMONT a.s., Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  

Korespondenční e-mail: x 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy Vedoucího společníka:  SML1-60/2023   

číslo smlouvy Společníka:  24035/030121/01 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, která byla uzavřena dne 27. 4. 2024 mezi výše 

uvedenými Smluvními stranami (dále jen “Dodatek“) a pod výše uvedenými čísly, 

mění Smlouvu ve znění všech dokumentů tvořících její součást nebo přílohy 

následovně:  

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu čl. 8, odst. 8.4 dohoda Smluvních stran o 

změně předmětu plnění, jak byl uveden v nabídce zhotovitele, a na to navazující 

dohoda o změně ceny díla, jak byla smluvně ujednána v čl. 3, odst. 3.3 Smlouvy 

z důvodu schválení změnového listu č. 1 (dále jen „ZL_1“), jehož obsahem jsou 

dodatečné stavební práce (vícepráce), které nebyly zahrnuty v původním 

závazku a současně stavební práce, které byly zahrnuty v původním 

závazku, ale nebudou provedeny (méněpráce). 

V důsledku výše uvedeného dochází k níže uvedeným úpravám nákladů Zhotovitele 

následovně:  

zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL_1 (vícepráce) + 11 235 200,51 Kč  

snížení nákladů Zhotovitele dle ZL_1 (méněpráce) - 6 905 633,21 Kč 

celková změna nákladů Zhotovitele dle ZL_1 + 4 329 567,30 Kč 

1.2 Na základě uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly na následující změně 

Smlouvy: Méněpráce a vícepráce se v ceně za dílo, sjednané v čl. 3, odst. 3.3 

Smlouvy, projeví následovně: 

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a 

předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, 

přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:   

Cena Díla dle SOD bez DPH  39 449 606,04 Kč 

Změna Ceny Díla bez DPH  + 4 329 567,30 Kč 

Celková Cena Díla bez DPH   43 779 173,34 Kč 

Slovy: čtyřicet tři milionů sedm set sedmdesát devět tisíc jedno sto sedmdesát tři 

korun českých třicet čtyři haléřů 

1.3 Rekapitulace ceny - Rozpis Ceny Díla zohledňující méněpráce a vícepráce dle úpravy 

dané tímto Dodatkem je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku Smlouvy, přičemž tato 

Příloha č. 1 Dodatku nahrazuje původní Přílohu č. 4 Smlouvy.  

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

v původním znění. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 



  

 
 

3/4 

  DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 

VS 63524029 
 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

2.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 

registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv 

v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 

Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto 

Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 

zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat 

po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 

vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně 

stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho příloh 

s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele. 

2.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 

Dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 

se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 

základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

2.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která 

v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, 

nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového 

označení byl uveřejněn způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze 

stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá smluvní 

strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto Dodatku, nebude 

Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 

škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 

ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele  

Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně 

odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen 

výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují 

současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v 

ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 

Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 

obchodního tajemství. 

2.7 Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu s Dodatkem v registru 

smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

2.8 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

 Příloha č. 1:     Rekapitulace ceny díla – rozpis ceny díla vč. 

položkového rozpočtu víceprací a méněprací  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

          „podepsáno elektronicky“                                    „podepsáno digitálně“ 

Ing. Jiří Macho   
29. 7. 2024, 14:23 hod.                           

…………………………………………………………………… 
Objednatel 
Ing. Jiří MACHO 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

Správa železnic, státní organizace 

Ing. Martin Dokoupil 
28. 7. 2024, 19:19 hod. 

…………………………………………………………………… 
Zhotovitel 
„TOMI + IDS - Suchdol – Odry“ 
Ing. Martin DOKOUPIL 

předseda představenstva 
TOMI – REMONT a.s. 
(Vedoucí společník) 



  

 
 

4/4 

  DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 

VS 63524029 
 

 

 „digitálně podepsal“ 
Ing. Miloš Pacek 

29. 7. 2024, 07:21 hod. 
…………………………………………………………………… 

Zhotovitel 
„TOMI + IDS - Suchdol – Odry“ 

Ing. Miloš PACEK 
člen představenstva 
TOMI – REMONT a.s. 
(Vedoucí společník) 
 

 

  

„digitálně podepsal“ 
Ing. Petr Buchta 

29. 7. 2024, 11:16 hod. 

…………………………………………………………………… 

Zhotovitel 
„TOMI + IDS - Suchdol – Odry“ 

Ing. Petr BUCHTA 
předseda představenstva 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s. 
(Společník) 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



  

 
 

1/5 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  
SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 63524029 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

REKAPITULACE CENY DÍLA – ROZPIS CENY DÍLA VČ. POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ VYMEZUJÍCÍHO ROZSAH ZMĚNY DÍLA 

 

• Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SO/PS Popis  
Cena v SOD  

v Kč bez DPH 

Vícepráce 

ZL č. 1   

v Kč bez DPH 

Méněpráce 

ZL č. 1 

v Kč bez DPH 

Cena SOD včetně ZL č. 1 

v Kč bez DPH 

SO 14-

10-01 

 

Železniční svršek 10 803 048,20 51 855,22 0,00 10 854 903,42 

SO 14-

10-01 

 

Železniční svršek 6 077 036,44 51 855,22 0,00 6 128 891,66 

SO 14-

10-01.1 

 

Snesení a vložení kolejového pole v km 8,112 

– 8,654 
4 726 011,76 0,00 0,00 4 726 011,76 

SO 14-

11-01 

 

Železniční spodek 6 134 608,71 409 774,58 0,00 6 544 383,29 

SO 14-

23-01 

 

Opěrná zeď a ŽB deska 20 502 189,13 10 629 820,71 6 905 633,21 24 226 376,63 

VON 
Oprava trati v úseku Suchdol nad Odrou - 

Odry 
2 009 760,00 143 750,00 0,00 2 153 510,00 

Celkem  39 449 606,04 11 235 200,51 6 905 633,21 43 779 173,34 



  

 
 

2/5 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  
SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 63524029 

 

 

CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 6 077 036,44 Kč 51 855,22 Kč 0,00 Kč 6 128 891,66 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 5 Komunikace pozemní

6 5905105030 SoD Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 56,360 24,166 80,526 575,00 32 407,00 13 895,45 Kč 0,00 Kč 46 302,45 Kč

7 5955101005 SoD
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy 

min. BII
t 1 367,242 41,082 1 408,324 625,00 854 526,25 25 676,25 Kč 0,00 Kč 880 202,50 Kč

Součetza  Díl Komunikace pozemní 886 933,25 Kč 39 571,70 Kč 0,00 Kč 926 504,95 Kč

Díl: OST Ostatní

73 9902100100 SoD

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km

t 1 486,242 41,082 1 527,324 299,00 444 386,36 12 283,52 Kč 0,00 Kč 456 669,88 Kč

Součetza  Díl Ostatní 444 386,36 Kč 12 283,52 Kč 0,00 Kč 456 669,88 Kč

Název změny: ZL č.1 , ZBV č. 1

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Oprava trati v úseku Suchdol nad Odrou – Odry

Název SO/PS: SO 14-10-01 - Železniční svršek

množství
CenaPoř. 

číslo
Kód položky

Cenová 

soustava / 

Zdroj 

Název položky/dílu MJ Množství



  

 
 

3/5 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  
SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 63524029 

 

 

 

CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 6 134 608,71 Kč 409 774,58 Kč 0,00 Kč 6 544 383,29 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 5 Komunikace pozemní

7 5914035110 SoD
Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové 

zídky monolitická betonová
m 160,000 49,000 209,000 3185,00 509 600,00 156 065,00 Kč 0,00 Kč 665 665,00 Kč

8 5964115000 SoD Příkopový žlab tvaru J kus 70,000 39,000 109,000 2490,00 174 300,00 97 110,00 Kč 0,00 Kč 271 410,00 Kč

9 5964115005 SoD Příkopový žlab tvaru J velký kus 36,000 4,000 40,000 10755,00 387 180,00 43 020,00 Kč 0,00 Kč 430 200,00 Kč

10 5964117000 SoD Poklop příkopového žlabu tvaru J kus 210,000 117,000 327,000 155,00 32 550,00 18 135,00 Kč 0,00 Kč 50 685,00 Kč

11 5964117005 SoD Poklop příkopového žlabu tvaru J velký kus 288,000 32,000 320,000 155,00 44 640,00 4 960,00 Kč 0,00 Kč 49 600,00 Kč

12 5964161000 SoD Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517 m3 22,000 7,869 29,869 3450,00 75 900,00 27 148,05 Kč 0,00 Kč 103 048,05 Kč

Součetza  Díl Komunikace pozemní 1 224 170,00 Kč 346 438,05 Kč 0,00 Kč 1 570 608,05 Kč

Díl: OST Ostatní

55 9902200100 SoD

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 

atd.) do 10 km

t 111,881 27,255 139,136 700,00 78 316,70 19 078,50 Kč 0,00 Kč 97 395,20 Kč

56 9902209200 SoD

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 

atd.) příplatek za každých dalších 10 km

t 1 006,929 245,295 1 252,224 159,00 160 101,71 39 001,91 Kč 0,00 Kč 199 103,62 Kč

57 9902100100 SoD

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km

t 56,753 17,579 74,332 299,00 16 969,15 5 256,12 Kč 0,00 Kč 22 225,27 Kč

Součetza  Díl Ostatní 255 387,56 Kč 63 336,53 Kč 0,00 Kč 318 724,09 Kč

Název změny: ZL č.1 , ZBV č. 2 

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Oprava trati v úseku Suchdol nad Odrou – Odry

Název SO/PS: SO 14-11-01 - Železniční spodek

množství
CenaPoř. 

číslo
Kód položky

Cenová 

soustava / 

Zdroj 

Název položky/dílu MJ Množství



  

 
 

4/5 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  
SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 63524029 

 
 

CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 20 502 189,13 Kč 10 629 820,71 Kč 6 905 633,21 Kč 24 226 376,63 Kč

3 724 187,50 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Díl: 1 Zemní práce

11 162751137 SoD

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 a 5

m3 1 418,710 79,937 1 498,647 310,60 440 651,33 24 828,43 Kč 0,00 Kč 465 479,76 Kč

12 162751139 SoD

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 5 674,840 319,748 5 994,588 18,90 107 254,48 6 043,24 Kč 0,00 Kč 113 297,72 Kč

13 171201221 SoD
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení kód odpadu 17 05 04
t 2 553,678 143,887 2 697,565 330,00 842 713,74 47 482,71 Kč 0,00 Kč 890 196,45 Kč

Součetza  Díl Zemní práce 1 390 619,55 Kč 78 354,38 Kč 0,00 Kč 1 468 973,93 Kč

Díl: 2 Zakládání

18 226212615 SoD
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 650 do 

850 mm hl od 0 do 10 m hornina V
m 630,822 -630,822 0,000 4194,10 2 645 730,55 0,00 Kč 2 645 730,55 Kč 0,00 Kč

19 227211114 SoD
Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 650 do 

850 mm
m 630,822 -630,822 0,000 257,10 162 184,34 0,00 Kč 162 184,34 Kč 0,00 Kč

20 231212113 SoD

Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 

mm hl od 0 do 10 m s vytažením pažnic z betonu 

železového

m 630,822 -630,822 0,000 507,40 320 079,08 0,00 Kč 320 079,08 Kč 0,00 Kč

21 58932935 SoD
beton C 25/30 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 

kamenivo frakce 0/8
m3 306,402 -306,402 0,000 4451,20 1 363 856,58 0,00 Kč 1 363 856,58 Kč 0,00 Kč

22 231611114 SoD
Výztuž pilot betonovaných do země ocel z 

betonářské oceli 10 505
t 17,837 3,175 21,012 43294,10 772 236,86 137 458,77 Kč 0,00 Kč 909 695,63 Kč

28 273361821 SoD
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 

(R)
t 33,751 18,029 51,780 44592,90 1 505 054,97 803 965,39 Kč 0,00 Kč 2 309 020,36 Kč

Součetza  Díl Zakládání 6 769 142,38 Kč 941 424,16 Kč 4 491 850,55 Kč 3 218 715,99 Kč

Díl: 5 Komunikace pozemní

46 565176101 SoD
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo OKH) tl 100 mm š do 1,5 m
m2 600,000 -600,000 0,000 933,70 560 220,00 0,00 Kč 560 220,00 Kč 0,00 Kč

Součetza  Díl Komunikace pozemní 560 220,00 Kč 0,00 Kč 560 220,00 Kč 0,00 Kč

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 935111311 SoD
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 

mm z betonových tvárnic š 1200 mm
m 120,000 -120,000 0,000 439,00 52 680,00 0,00 Kč 52 680,00 Kč 0,00 Kč

66 59227018 SoD
žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 

300x1025x300mm
m 121,200 -121,200 0,000 834,80 101 177,76 0,00 Kč 101 177,76 Kč 0,00 Kč

67 936941121 SoD
Osazení nerezového odvodňovače izolace mostovky 

do plastbetonu
kus 20,000 -5,000 15,000 696,80 13 936,00 0,00 Kč 3 484,00 Kč 10 452,00 Kč

68 RMAT0001 SoD odvodňovač nerezový 20,000 -5,000 15,000 8082,50 161 650,00 0,00 Kč 40 412,50 Kč 121 237,50 Kč

69 953241514 SoD
Osazení smykových dilatačních trnů pro vysoká 

zatížení únosnost přes 65 do 79 kN nerezových
kus 400,000 -316,000 84,000 557,40 222 960,00 0,00 Kč 176 138,40 Kč 46 821,60 Kč

70 54879313 SoD
trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro 

zatížení 78,8 kN
kus 400,000 -316,000 84,000 4682,50 1 873 000,00 0,00 Kč 1 479 670,00 Kč 393 330,00 Kč

Součetza  Díl Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 425 403,76 Kč 0,00 Kč 1 853 562,66 Kč 571 841,10 Kč

Díl: 998 Přesun hmot

Nové položky

Díl: N Nové položky

91 224211114 CS ÚRS 2024
Vrty maloprofilové D přes 56 do 93 mm úklon do 

45° hl 0 až 25 m hornina III a IV
m 0,000 648,000 648,000 1390,00 0,00 Kč 900 720,00 Kč 0,00 Kč 900 720,00 Kč

92 153811112 CS ÚRS 2024
Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 

mm
m 0,000 648,000 648,000 799,00 0,00 Kč 517 752,00 Kč 0,00 Kč 517 752,00 Kč

93 13021461 CS ÚRS 2024 tyč injekční zavrtávací kotevní R 32 N D 32/18,5mm m 0,000 648,000 648,000 229,00 0,00 Kč 148 392,00 Kč 0,00 Kč 148 392,00 Kč

94 13021465 CS ÚRS 2024 matice R 32 pro tyč injekční zavrtávací kus 0,000 54,000 54,000 103,00 0,00 Kč 5 562,00 Kč 0,00 Kč 5 562,00 Kč

95 153861111 CS ÚRS 2024
Průchodka konstrukcí pro kotvy D do 170 mm l do 

1,5 m
kus 0,000 54,000 54,000 5640,00 0,00 Kč 304 560,00 Kč 0,00 Kč 304 560,00 Kč

96 153891311 CS ÚRS 2024 Opěrné desky do 30x30 cm tl do 30 mm kus 0,000 54,000 54,000 962,00 0,00 Kč 51 948,00 Kč 0,00 Kč 51 948,00 Kč

97 281601111 CS ÚRS 2024
Injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s 

jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa
hod 0,000 18,900 18,900 1040,00 0,00 Kč 19 656,00 Kč 0,00 Kč 19 656,00 Kč

98 58522150 CS ÚRS 2024 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 0,000 6,760 6,760 4310,00 0,00 Kč 29 135,60 Kč 0,00 Kč 29 135,60 Kč

99 153811211 CS ÚRS 2024 Napnutí kotev tyčových únosnost kotvy do 0,45 MN kus 0,000 54,000 54,000 2620,00 0,00 Kč 141 480,00 Kč 0,00 Kč 141 480,00 Kč

100 998004011 CS ÚRS 2024 Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty t 0,000 37,615 37,615 521,00 0,00 Kč 19 597,42 Kč 0,00 Kč 19 597,42 Kč

101 58932940 CS ÚRS 2024 Beton C 25/30 XF2-3 kamenivo frakce 0/8 m3 0,000 358,669 358,669 4500,00 0,00 Kč 1 614 010,50 Kč 0,00 Kč 1 614 010,50 Kč

102 451315117 CS ÚRS 2024
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 tl 

do 100 mm
m2 0,000 600,000 600,000 485,00 0,00 Kč 291 000,00 Kč 0,00 Kč 291 000,00 Kč

103 224511114 CS ÚRS 2024
Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 

45° hl 0 až 25 m hornina III a IV
m 0,000 11,100 11,100 3940,00 0,00 Kč 43 734,00 Kč 0,00 Kč 43 734,00 Kč

104 14011106 CS ÚRS 2024
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

219x6,3mm
m 0,000 15,000 15,000 1930,00 0,00 Kč 28 950,00 Kč 0,00 Kč 28 950,00 Kč

105 231111111 CS ÚRS 2024
Zřízení pilot svislých D přes 245 do 450 mm hl od 0 

do 30 m bez vytažení pažnic z betonu prostého
m 0,000 15,000 15,000 231,00 0,00 Kč 3 465,00 Kč 0,00 Kč 3 465,00 Kč

106 58933323 CS ÚRS 2024 beton C 30/37 X0 kamenivo frakce 0/16 m3 0,000 0,505 0,505 4320,00 0,00 Kč 2 181,60 Kč 0,00 Kč 2 181,60 Kč

107 894812132 CS ÚRS 2024
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura 

korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm
kus 0,000 3,000 3,000 1240,00 0,00 Kč 3 720,00 Kč 0,00 Kč 3 720,00 Kč

108 28661030 CS ÚRS 2024 roura šachtová PVC bez hrdla dno DN 315 dl 2m m 0,000 6,000 6,000 563,00 0,00 Kč 3 378,00 Kč 0,00 Kč 3 378,00 Kč

109 28661730 CS ÚRS 2024 poklop plastový třídy A15 pro šachtu DN 315 kus 0,000 3,000 3,000 583,00 0,00 Kč 1 749,00 Kč 0,00 Kč 1 749,00 Kč

110 713113111 CS ÚRS 2024 Tepelná izolace stropů lehkou stříkanou PUR pěnou m3 0,000 0,817 0,817 5330,00 0,00 Kč 4 354,61 Kč 0,00 Kč 4 354,61 Kč

111 59053100 CS ÚRS 2024
PUR pěna tepelně izolační lehká stříkaná s otevřenou 

buněčnou strukturou
m3 0,000 0,817 0,817 2820,00 0,00 Kč 2 303,94 Kč 0,00 Kč 2 303,94 Kč

112 977141132 CS ÚRS 2024
Vrty pro kotvy do betonu průměru 32 mm hloubky 

220 mm s vyplněním epoxidovým tmelem
kus 0,000 6,000 6,000 237,00 0,00 Kč 1 422,00 Kč 0,00 Kč 1 422,00 Kč

113 RMAT0002 CS ÚRS 2024 Sada nucené centrace do pilíře a značka GPN3-2 kus 0,000 3,000 3,000 3300,00 0,00 Kč 9 900,00 Kč 0,00 Kč 9 900,00 Kč

114 174211101 CS ÚRS 2024
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou bez zhutnění ručně
m3 0,000 0,300 0,300 112,00 0,00 Kč 33,60 Kč 0,00 Kč 33,60 Kč

115 58331200 CS ÚRS 2024 štěrkopísek netříděný t 0,000 0,540 0,540 313,00 0,00 Kč 169,02 Kč 0,00 Kč 169,02 Kč

116 998006011 CS ÚRS 2024 Přesun hmot pro vrty samostatné t 0,000 2,379 2,379 844,00 0,00 Kč 2 007,88 Kč 0,00 Kč 2 007,88 Kč

117 226212215 CS ÚRS 2024
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 

650 mm hl od 0 do 10 m hornina V
m 0,000 ###### 1 188,000 2500,00 0,00 Kč 2 970 000,00 Kč 0,00 Kč 2 970 000,00 Kč

118 227211113 CS ÚRS 2024
Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 550 do 

650 mm
m 0,000 ###### 1 188,000 1660,00 0,00 Kč 1 972 080,00 Kč 0,00 Kč 1 972 080,00 Kč

119 231212112 CS ÚRS 2024

Zřízení pilot svislých zapažených D přes 450 do 650 

mm hl od 0 do 10 m s vytažením pažnic z betonu 

železového

m 0,000 ###### 1 188,000 435,00 0,00 Kč 516 780,00 Kč 0,00 Kč 516 780,00 Kč

Součet 0,00 Kč 9 610 042,17 Kč 0,00 Kč 9 610 042,17 Kč

Název změny: ZL č.1 , ZBV č. 3

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Oprava trati v úseku Suchdol nad Odrou – Odry

Název SO/PS: SO 14-23-01 - Opěrná zeď a ŽB deska

množství
CenaPoř. 

číslo
Kód položky

Cenová 

soustava / 

Zdroj 

Název položky/dílu MJ Množství



  

 
 

5/5 

   

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU Č. 1  
SMLOUVY O DÍLO  

Zhotovení stavby 63524029 

 

 

CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

CELKEM 2 009 760,00 Kč 143 750,00 Kč 0,00 Kč 2 153 510,00 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

změna po změně

Jednotková Celkem

Nové položky

Díl: N Nové položky

14 013294000 R R Projekt geotechnického monitoringu soubor 0,000 1,000 1,000 143750,00 0,00 Kč 143 750,00 Kč 0,00 Kč 143 750,00 Kč

Součetza  Díl Nové položky 0,00 Kč 143 750,00 Kč 0,00 Kč 143 750,00 Kč

množství
CenaPoř. 

číslo
Kód položky

Cenová 

soustava / 

Zdroj 

Název položky/dílu MJ Množství

Název změny: ZL č.1 , ZBV č. 4

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

Název stavby: Oprava trati v úseku Suchdol nad Odrou – Odry

Název SO/PS: VON


		2024-07-30T05:47:23+0000




